



# Ofimedia Papelería y Consumibles S.A. de C.V.

0000003

CALLE 10 N.1874 COL. FERROCARRIL GUADALAJARA JAL. CP 44440 24/01/2019

RFC: OPC040802PI8 TEL : 31241258 35873222 12010221

DIF ZAPOPAN  
R 25 ENE. 2019  
REVISADO  
CONTRALORIA

## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Cantidad	Descripción	P/U	Importe
80.00	BORRADOR MIGAJON MAE GM-20MJ °=	2.76	220.80
10.00	BORRADOR PIZARRON ANAHUAC MADERA :=	5.27	52.70
150.00	BROCHE ARCHIVO ACCO 8 CM C/50 .:=	22.71	3,406.50
35.00	CALCULADORA CASIO MX-120B :=	107.10	3,748.50
10.00	ARCHIVADOR CTA JORSA :=	19.53	195.30
20.00	ARCHIVADOR OFI JORSA :=	20.79	415.80
200.00	CARTULINA BRISTOL EXT COPAME BCA	2.13	426.00
150.00	CARTULINA BRISTOL EXT COPAME RSA	3.11	466.50
40.00	DISCO CD-RW SONY CRW80S 1X4 X 700 MB:=	15.63	625.20
15.00	ALFILERES MAPAS ACCO P1167 PUSH PING.=	23.64	354.60
180.00	CINTA EMPAQUE CANEL OFFILAND 040	7.77	1,398.60
130.00	CINTA CORTE FACIL OFFILAND 4020 18X65 :=	7.47	971.10
120.00	CINTA MASKING TAPE NAVITEK 125 18X50 :=	13.64	1,636.80
40.00	CLIP MARIPOSA N° 1 ACCO C/12 .:=	14.65	586.00
20.00	CLIP MARIPOSA #2 ACCO C/50.=	25.77	515.40
280.00	CLIP CUADRADO #1 A-INK PR-1 C/100 °=	5.86	1,640.80
160.00	CLIP CUADRADO #2 A-INK PR-2 C/100 °=	5.22	835.20
15.00	COJIN SELLO PLAS STAFFORD 1 MED SECO°=	16.06	240.90
5.00	COLORES LARGOS 12 MAE CM-12L °=	28.00	140.00
280.00	CORRECTOR LIQ KORES AGUA VDE 20 ML.=	6.85	1,918.00
30.00	CRAYOLA JUMBO C/12 CARMEN TRIAN :=	20.25	607.50
20.00	CLIP BINDER 2" JUMBO YUAN 51MM C/12 ]=	30.00	600.00
25.00	CLIP BINDER 1 1/4" YUAN MED 32MM C/12 ]=	12.45	311.25
10.00	CLIP BINDER 3/4" YUAN MINI 19MM C/12 ]=	5.65	56.50
45.00	LIBRETA P/DURA FI 0064 ESTRELLA 96H =	22.43	1,009.35
45.00	CUAD PROF 100H ESTRELLA RAYA 458 =	12.00	540.00
10.00	CUAD PROF 100H ESTRELLA 7MM 460 =	12.00	120.00
6.00	CUAD PROF 100H ESTRELLA0 5MM 459=	12.00	72.00
10.00	CUENTA FACIL AZOR N°64	6.40	64.00

DIF ZAPORAN

R  
25 ENE. 2010  
REVISADO  
CONTRALORIA

004

60.00	NAVAJA CUTTER GSA BACO 203 . =	7.85	471.00
60.00	ENGRAPADORA TIRA ENTERA PILOT M-27	65.59	3,935.40
10.00	ETIQUETA ADHE JANEL # 20 FILE BLANCA ] =	15.16	151.60
200.00	FOLDER CTA MAPASA CREMA TRAD C/100° =	96.00	19,200.00
160.00	FOLDER OFI MAPASA CREMA C/100. =	114.00	18,240.00
20.00	FOLDER COLGANTE OFICI ESSEL 91535X VDE: =	146.00	2,920.00
50.00	HULE EVA FOAMY CTA COLORES SURTIDOS] =	1.30	65.00
100.00	GRAPAS STD FIFA MARVEL 26/6C C/5000 ° =	10.70	1,070.00
2,250.00	PAQ C/500 H CARTA SCRIBE DORADA =	57.00	128,250.00
720.00	PAQ C/500 H OFICIO BIO PAPPEL DORADO =	75.00	54,000.00
360.00	LAPIZ ADHESIVO PRITT 42 gr PS-40 : =	30.85	11,106.00
20.00	BICOLOR MAE BEM-10 DELGADO ° =	3.14	62.80
100.00	MARCADOR CERA BACO WAXOS ROJO : =	7.38	738.00
1,100.00	LAPIZ BEROL MIRADO HEXAGONAL # 2 : =	2.88	3,168.00
270.00	LIBRETA P/DURA FF 078 ESTRELL 96H RAYA =	22.40	6,048.00
50.00	LIBRETA P/DURA FI 0064 ESTRELLA 96H =	22.40	1,120.00
220.00	MARCADOR PER BEROL ESTERBROOK NEGRO	17.60	3,872.00
200.00	MARCADOR AGUA A-INK AMAC-A AZUL ° =	5.49	1,098.00
80.00	MARCADOR PINTAR BEROL C/4 : =	34.10	2,728.00
400.00	MARCATEXTOS BEROL AMARILLO : =	5.67	2,268.00
30.00	PAPEL CONTAC ROLLO NAVITEX 45520 20	90.00	2,700.00
160.00	PAPEL CHINA COLORES SURTIDOS: =	0.83	132.80
60.00	PAPEL LUSTRE COLORES SURTIDOS	2.82	169.20
100.00	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 225 gr : =	38.79	3,879.00
45.00	PERFORADORA 2 ORIF PILOT PM-77° =	72.00	3,240.00
35.00	PISTOLA SILICON BARRILITO GRUE GG7032 =	66.00	2,310.00
10.00	PISTOLA SILICON BARRILIT CHICA GG7030 : =	33.30	333.00
1,200.00	BOL PM BIC M250 NEGRO : =	2.23	2,676.00
2,400.00	BOL PM BIC M250 AZUL : =	2.23	5,352.00
60.00	BOL PM BIC M250 ROJO : =	2.23	133.80
12.00	BOL PM BIC M250 VERDE : =	2.23	26.76
40.00	DESENGRAPADOR MAE DES-15 ° =	7.95	318.00
30.00	REGLA ALUMINIO COMERCIAL 30 CM. =	7.80	234.00
30.00	SACAPUNTAS MET MAE SMT-24° =	2.09	62.70
700.00	SOBRE BOL CTA 23X30.5 MAPASA PZA. =	1.51	1,057.00
700.00	SOBRE BOL OFI 24X34 MAPASA PZA. =	2.09	1,463.00
5.00	TABLA CLIP FIBRACEL OFI TA-40 LUX° =	14.15	70.75
55.00	TIJERAS MAE OFICINA MT-6 6' ° =	18.45	1,014.75
20.00	TIJERAS MAE ESC MT-5R 5° =	6.93	138.60
10.00	TINTA SELLO STAFFORD COC2000 60ml NGA° =	14.40	144.00
10.00	TINTA SELLO STAFFORD COC6000 60ml	14.40	144.00
10.00	TINTA SELLO STAFFOR COC7000 60 ml AZL: =	14.40	144.00

